

LE 2^{ÈME} À -60%**
SUR LA GAMME YAOURTS AUX FRUITS
PANIER DE YOPLAIT
 FABRIQUÉ EN FRANCE.

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~5€~~
3,50€
 SOIT L'UNITÉ : **1,75€**

FERMIÈRE
 RIZ AU LAIT
 Vanille

LE 2^{ÈME} À -60%
 RIZ AU LAIT LA FERMIÈRE
 Vanille. 2 x 160 g soit 320 g : 2,50€. Soit 7,82€ le kg. Les 2 : 3,50€. Soit 5,47€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

4,29€

Danonino
 aux fruits

PRIX CHOC

DANONINO
 Aux fruits panachés
 Prix choc. 24 x 50 g soit 1,2 kg. Soit 3,58€ le kg.
 FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -60%**
SUR LA GAMME
PAVE D'AFFINOIS
 FABRIQUÉ EN FRANCE.

NOUVEAU POSSIBLE

LES 2 ~~7,98€~~
5,98€
 SOIT L'UNITÉ : **2,99€**

BRITISH HERITAGE
 PREMIUM CHEDDAR
 MATURE

LE 2^{ÈME} À -50%
 CHEDDAR AOP MATURE BRITISH HERITAGE
 200 g : 3,99€. Soit 19,95€ le kg. Les 2 : 5,98€. Soit 14,95€ le kg.
 FABRIQUÉ AU ROYAUME UNI.

LES 2 ~~6,84€~~
4,98€
 SOIT L'UNITÉ : **2,49€**

MAROILLES
Fauquet
 DUPUIS 1858

LE 2^{ÈME} À -50%
 QUART DE MAROILLES AOP FAUQUET
 210 g : 3,32€. Soit 15,81€ le kg. Les 2 : 4,98€. Soit 11,86€ le kg.
 FABRIQUÉ EN FRANCE.

30% DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LA GAMME MA PETITE CRÈMERIE
MAMIE NOVA
 FABRIQUÉ EN FRANCE.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,50€~~
1,75€

PRÉSIDENT
 Camembert de Campagne
 Affiné à Cœur
 DANS LE PAYS NORMAND

CAMEMBERT DE CAMPAGNE PRÉSIDENT
 250 g. Remise immédiate en caisse de 0,75€, soit 2,50€ - 0,75€ = 1,75€. Soit 7€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

FORMAT GÉNÉREUX 150G ~~2,85€~~
1,99€

Bleu de Brebis
 Doux et Fondant
 SOCIÉTÉ

30% DE REMISE IMMÉDIATE
 BLEU DE BREBIS SOCIÉTÉ
 Format généreux 150 g. Remise immédiate en caisse de 0,86€, soit 2,85€ - 0,86€ = 1,99€. Soit 13,27€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LES 2 ~~6,84€~~
4,98€
 SOIT L'UNITÉ : **2,49€**

Cheddar râpé
 LES DELICES D'AMÉLIE

LE 2^{ÈME} À -50%
 CHEDDAR RÂPÉ LES DELICES D'AMÉLIE
 200 g : 3,32€. Soit 16,60€ le kg. Les 2 : 4,98€. Soit 12,45€ le kg.
 FABRIQUÉ AU ROYAUME-UNI.

25% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,67€~~
2€

Nature de Breton
 BEURRE TRADITIONNEL
 96% DE PAPIER

BEURRE TRADITIONNEL NATURE DE BRETON
 Doux. 250 g. Remise immédiate en caisse de 0,67€, soit 2,67€ - 0,67€ = 2€. Soit 8€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

5,19€

Leduc
 LE BEURRE MOULÉ DOUX

LE BEURRE MOULÉ LEDUC
 Doux ou demi-sel. 500 g. Soit 10,38€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

1,69€

ŒUFS FRAIS PLEIN AIR
 LES FERMES DE NOTRE RÉGION

ŒUFS FRAIS PLEIN AIR LES FERMES DE NOTRE RÉGION
 Calibre gros. x 6. Soit 0,29€ l'œuf. ORIGINE FRANCE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
 **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

10 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.